
 

 

Unione Europea Ministero dell’Istruzione 

dell’Università e della Ricerca 

Regione Siciliana 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “GALILEO FERRARIS 
RAGUSA 

LICEO ARTISTICO indirizzo Grafica 
TECNICO TECNOLOGICO indirizzi: Chimica, Materiali e Biotecnologie - Elettronica ed Elettrotecnica - Informatica e Telecomunicazioni  

Meccanica, Meccatronica ed Energia - Agraria, Agroalimentare ed Agroindustria  

ISTRUZIONE PROFESSIONALE indirizzi: Servizi Socio Sanitari indirizzo Odontotecnico - Servizi Commerciali 
Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera - Manutenzione e Assistenza Tecnica 

VIA N. TOMMASEO N. 5 - 97100  RAGUSA            Tel. 0932 252860  

VIA P. NENNI S.N.C. - 97100  RAGUSA            Tel. 0932 624026 

C.F. 80003290881     C.M. RGIS01300V   Codice Univoco Ufficio UFEPVB 

email: rgis01300v@istruzione.it    -    pec: rgis01300v@pec.istruzione.it    -    www.istitutoferraris.it 

 
All’Albo online 

 

OGGETTO: decreto di assunzione in bilancio finanziamento dal fondo art. 32 comma 1, D.L. 41/21 

CUP: C29J210540070001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la risorsa finanziaria prevista dall’art. 32 comma 1 del decreto legge 22 marzo 2021, n. 41, rivolta al 

potenziamento delle attrezzature a supporto delle attività di didattica digitale integrata; 

DATO ATTO della assegnazione della risorsa di cui sopra allo scrivente istituto; 

VISTO       l’art. 60, lettera d) del Regolamento (CE) 1083/2006 che prevede l’utilizzazione di una    codificazione 

contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i fondi strutturali; 

VISTO        il D.I. n. 129/2018, art. 4 comma 4 e art. 10 comma 5; 

 

DECRETA 

l’assunzione e l’inserimento nel Programma annuale per l’esercizio finanziario 2021 della cifra assegnata 

all’istituto ai sensi dell’art. 32 comma 1, D.L. 41/21, come di seguito specificato: 

 

ENTRATE SPESE 

Aggregato/Voce Importo  Importo 

modello A 

aggregato 03 – “Finanziamenti dello 
Stato”  

voce 06 – “Altri finanziamenti vincolati 
dallo Stato”  

sottovoce “PNSD Art. 32, comma 1, 
Decreto Legge 22 marzo 2021, n. 41 
Didattica Digitale Integrata Regioni del 
Mezzogiorno” 

€ 16001,69 Livello 1: Attività A 

Livello 2: 03 Didattica  

Livello 3: 21 “PNSD Art. 32, comma 1, 
Decreto Legge 22 marzo 2021, n. 41 
Didattica Digitale Integrata Regioni del 
Mezzogiorno” 

CUP C29J21054070001 

€ 16001,69 

  

Il Dirigente Scolastico 

 Prof.ssa Giovanna Piccitto 


		2022-04-08T10:49:27+0200
	PICCITTO GIOVANNA




